ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

VI  СЪЕЗД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02  декабря 2015 г.                                                                            г. Москва

Об избрании членов коллегиального
исполнительного органа
Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

Рассмотрев предложения представителей делегаций от федеральных
округов Российской Федерации, в соответствии с Уставом Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» и Порядком формирования
состава Президиума Профсоюза, утверждённым решением XIII Пленума ЦК
ВЭП от 01 декабря 2015 года, VI Съезд Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать коллегиальный исполнительный орган Профсоюза – Президиум

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» – в
количестве 19 человек (Приложение 1) на срок полномочий Центрального
комитета ВЭП – 5 лет.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

Приложение 1

 2

к постановлению VI Съезда ВЭП
от 02 декабря 2015 года

Состав Президиума
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

- Авинов Владимир Павлович - председатель Самарской
областной организации
Профсоюза;

- Андросович Анатолий Николаевич - председатель Белгородской
областной организации
Профсоюза;

- Антипенко Михаил Федорович - председатель Приморской
краевой организации Профсоюза;

- Ахунзянов Халим Юлдашевич

- председатель Татарстанской
республиканской организации
Профсоюза;

- Байдюк Неля Михайловна - председатель Камчатской
краевой организации Профсоюза;

- Вахрушкин Валерий Николаевич

- Председатель
Профсоюза;

- Игошина Алла Данииловна - председатель Крымской
межрегиональной организации
Профсоюза;

- Киреев Юрий Константинович - председатель Ставропольской
краевой организации Профсоюза;

- Коршунов Леонид Алексеевич  - председатель Челябинской
областной организации
Профсоюза;

- Кулиш Юрий Анатольевич - председатель Ростовской
областной организации
Профсоюза;

- Куминов Лев Григорьевич - председатель Свердловской
областной организации
Профсоюза;

- Марьяндышев Владислав
Николаевич

- председатель Санкт-Петербурга
и Ленинградской области
территориальной организации

 3

Профсоюза;
- Мурушкин Александр

Владимирович
- председатель Красноярской
краевой организации Профсоюза;

- Семенов Андрей Алексеевич

- председатель Вологодской
областной организации
Профсоюза;

- Симкина Елена Валерьевна - председатель Забайкальской
краевой организации Профсоюза;

- Тихонов Геннадий Александрович - председатель Московской
областной организации
Профсоюза;

- Черкашина Марина Николаевна - председатель Краснодарской
краевой организации Профсоюза;

- - - заместитель Председателя
Профсоюза;

- - - заместитель Председателя
Профсоюза.